
Til: Frank Rune Dale; 'Jørn' 

Kopi: 'Svein Egil Dagsland'; Siril Therese Sylta; 'Anne Carlsen'; 'Tor Christian 

Sivertsen'; 'Petter Sivertsen'; Rune Kilen; Arne Eikefet 

Emne: SV: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i 

bygg - gbnr 138/21 Tveiten øvre 

 
Hei! 
 

Her er bruksklasse på Kyrkjevegen - Tveiten Kai. 
 
Vegreferanse: 

1263 KV1063 HP1 m0 - 834 
Bruksklasse: 

Bk8 - 32 tonn  
Bruksklasse tele: 

Bk8 - 32 tonn  
Maks vogntoglengde: 

12,40  
Strekningsbeskrivelse: 

X Fv. 404 - Kyrkjevegen, Tveiten kai (Alversund)  
Veglisteversjon: 

Region_vest_fy12_20151016_gyldigFra20151015  
 

Atle 

 

Fra: Frank Rune Dale [mailto:frank@terranor.com]  

Sendt: 29. november 2015 22:53 
Til: 'Jørn' 

Kopi: 'Svein Egil Dagsland'; Siril Therese Sylta; 'Anne Carlsen'; 'Tor Christian Sivertsen'; 'Petter 

Sivertsen'; Atle Dingen 
Emne: SV: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i bygg - gbnr 138/21 

Tveiten øvre 

 

HEI 

Jeg ar fått et brev fra to naboer som forlanger at vi skal fremskaffe uavhengig tilstandsrapport på 

deres eiendommer før vi starter transport av rivegjenstander/-masser på Kyrkjevegen forbi deres 

boliger. 

Dette gjelder eiendommen som ligger på høyre side nærmest  vår tomt  i retning mot kirken. Den 

andre er det røde huset som ligger litt lengre opp i veien på venstre side overfor en høy betongmur( 

Reidar Berntsen og Ese Gjøa). 

 

Jeg har svart på brevet og vedlagt det her til informasjon. Som det fremgår av brevet lover jeg at vi 

ikke skal overskride gjeldende akseltrykk for denne veien, men avviser ellers kravet som oss 

uvedkommende.  

For sikkerhets skyld ber jeg om at de som skal stå for transporten sjekker akseltrykket som er tillatt 

på denne veien før utkjøring av masser starter. 

 

For å unngå kjøring forbi disse eiendommene er det selvsagt mulig å kjøre den andre veien. Det bør 

vurderes som en løsning.  

 



Jeg har kopiert denne meldingen til Alte Dingen som dere kan kontakte vedrørende akseltrykk.  

 

I forbindelse med grunnarbeidene på den første eiendommen (Bjarte Alver) ble det gravet inn under 

Kyrkjevegen og det er ikke satt opp igjen noen forstøtningsmur mot Kyrkjevegen. Arbeidet er 

påbegynt og det stikker opp armeringsjern fra murfoten. Dette stod slik da vi kjøpte vår eiendom for 

13 år siden og ingenting er gjort siden. Dette bør kommunen følge opp og få orden på snarest mulig. 

Det må også settes rekkverk på muren i hht gjeldende veistandard. Dette er en trafikkfelle for både 

kjørende og gående.  

 

Mvh 

Frank 

 

Med vennlig hilsen 
 
FG Eiendom AS (Alver Brygge) 
Frank Rune Dale  
Daglig leder 
  
Sagstadvegen 67 
5918 Frekhaug 
Telefon: +(47) 56 17 66 70/71 
Mobil:     +(47) 90 59 81 59 
Epost:      frank@terranor.com 
  
 

 

 

Fra: Jørn [mailto:Jorn@norsk-riving.no]  
Sendt: 27. november 2015 21:01 
Til: Frank Rune Dale <frank@terranor.com> 
Kopi: 'Svein Egil Dagsland' <svein.dagsland@necon.no>; SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no; 
'Anne Carlsen' <anne.carlsen@forumarkitekter.no>; 'Tor Christian Sivertsen' <tor@bo-eiendom.no>; 
'Petter Sivertsen' <petter@bo-eiendom.no> 
Emne: SV: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i bygg - gbnr 138/21 
Tveiten øvre 
 

Hei Frank 

 

Det er helt riktig som du skriver, forekomst av farlig avfall og håndteringen av dette blir kartlagt i 

prosjekteringen/miljøsaneringsbeskrivelsen, og fjernet/deponert i henhold til krav og regler.  

 

Vi følger dette opp med kommunen på mandag og oppretter dialog. Ingen ting å bekymre seg over.  

 

 

Med vennlig hilsen 
Norsk Riving AS 
_______________ 
Jørn Leiren  
Daglig Leder  
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M: +47 94173595

Janaflaten 37
5179 Godvik
www.norsk - riving.no

Fra: Frank Rune Dale [ mailto:frank@terranor.com ]
Sendt: 27. november 2015 18:28
Til: Jørn < Jorn@norsk - riving.no >
Kopi: 'Svein Egil Dagsland' < svein.dagsland@necon.no >; SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no ;
'Anne Carlsen' < anne.carlsen@forumarkitekter.no >; 'Tor Christian Sivertsen' < tor@bo - eiendom.no >;
'Petter Sivertsen' < petter@bo - eiendom.no >
Emne: SV: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i bygg - gbnr 138/21
Tveiten øvre

Hei Jørn
Følger du opp dette med et svar til kommunen.
Men jeg ser ikke helt problemet. Finnes slike stoffer vil de bli påvist under rive - prosjekteringen og
saneringen må planlegges og avfallet håndteres og disponeres deretter. Det er jo det rivejobben
består i, s å enkelt er det.

Med vennlig hilsen

FG Eiendom AS (Alver Brygge)
Frank Rune Dale
Daglig leder

Sagstadvegen 67
5918 Frekhaug
Telefon: +(47) 56 17 66 70/71
Mobil: +(47) 90 59 81 59
Epost: frank@terranor.com

Fra: Anne Carlsen [ mailto:anne.carlsen@forumarkitekter.no ]
Sendt: 27. november 2015 14:15
Til: Frank Rune Dale < frank@terranor.com >; 'Tor Christian Sivertsen' < tor@bo - eiendom.no >; Petter
Sivertsen < petter@bo - eiendom.no >; jorn@norsk - riving.no
Emne: VS: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i bygg - gbnr 138/21
Tveiten øvre
Viktighet: Høy
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Det er kommet bekymringsmelding fra en nabo i forbindelse med rivningsarbeidet. Ansvarlig
utførende må snarest ta kontakt med kommunen og dokumentere a t dette ikke er tilfelle. Skulle
dette mot formodning være tilfelle må det gis melding til kommunen hvordan dere ivaretar dette
problemet.

Mvh Anne Carlsen

Fra: Siril Therese Sylta [ mailto: SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no ]
Sendt: 27. november 2015 13:35
Til: Anne Carlsen < anne.carlsen@forumarkitekter.no >
Emne: Melding frå nabo om bekymring om mogelege miljøskadelege stoff i b ygg - gbnr 138/21
Tveiten øvre

Se vedlagte saksdokumenter.

Denne e - post har blitt kontrollert for virus og ondsinnet kode av Data Ingeniørene AS

Denne e - posten har blitt sjekket for virus av antivirusprogramvare fra
Avast
www.avast.com

Denne e - posten har blitt sjekket for virus av antivirusprogramvare fra Avast
www.avast.com
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